

**Устройство тротуаров из
брусчатки по улицам Комрата
АТО Гагаузия**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 03/04/18
Работы по благоустройству города**

Valoarea de deviz 548 838,270 lei

Intocmit in prețuri curente 03.04.2018

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|---------------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Total borderou de resurse № 03/04/18: | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|----|---------------|-----------------------|------|---------|-------|-------------------|
| 1. | 7129020012800 | Pavator | h-om | 929,520 | 26,00 | 24 167,520 |
| 2. | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 225,844 | 26,00 | 5 871,944 |
| 3. | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 18,960 | 26,00 | 492,960 |
| 4. | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 96,000 | 26,00 | 2 496,000 |
| | | Total manopera | | | | 33 028,424 |

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|---------------|--|-----|------------|--------|--------------------|
| 1. | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 3,000 | 220,00 | 660,000 |
| 2. | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 78,660 | 220,00 | 17 305,200 |
| 3. | 1421102200546 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi) | m3 | 6,000 | 220,00 | 1 320,000 |
| 4. | 1421102200547 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat) | m3 | 45,600 | 220,00 | 10 032,000 |
| 5. | 1421402200393 | Щебень фр.5-20мм | m3 | 110,124 | 320,00 | 35 239,680 |
| 6. | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 1 020,000 | 1,54 | 1 570,800 |
| 7. | 2651122100027 | Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi) | kg | 1 920,000 | 1,54 | 2 956,800 |
| 8. | 2651122100442 | Ciment portland M400 saci, (pentru strat) | kg | 15 840,000 | 1,54 | 24 393,600 |
| 9. | 2661112800655 | Placi din beton, pentru trotuare т.4см | m2 | 1 218,000 | 100,00 | 121 800,000 |
| 10. | 2663102100001 | Beton clasa...(pt.informatie) | m3 | 48,000 | 900,00 | 43 200,000 |
| 11. | 2666122800325 | Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2 | m | 1 005,000 | 75,00 | 75 375,000 |
| 12. | 2881116002701 | Disc pentru taiat placi | buc | 24,000 | 50,00 | 1 200,000 |
| 13. | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 33,408 | 15,00 | 501,120 |
| 14. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 3,000 | 15,00 | 45,000 |
| | | Total materiale de construcții | | | | 335 599,200 |

Utilaje de construcții:

| | | | | | | |
|----|---------------|---------------------------|------|-------|--------|-----------|
| 1. | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 8,058 | 300,00 | 2 417,400 |
|----|---------------|---------------------------|------|-------|--------|-----------|

| | | | | | | |
|-------------------------------------|---------------|---|------|--------|--------|-------------------|
| 2. | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf | h-ut | 22,032 | 250,00 | 5 508,000 |
| 3. | 2952270003370 | Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min | h-ut | 46,500 | 54,00 | 2 511,000 |
| 4. | 3410540000006 | Autobasculanta-5t | h-ut | 22,896 | 100,00 | 2 289,600 |
| 5. | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 3,312 | 200,00 | 662,400 |
| Total utilaje de construcții | | | | | | 13 388,400 |

| | | |
|-------------------------------|--------|-----------------|
| Total | lei | 382 016,0 24 |
| Asigurari sociale si medicale | 22,5 % | 7 431,395 |
| Cheltuieli de transport | 3 % | 10 067,97 6 |
| Total | | 399 515,3 95 |
| Cheltuieli de regie | 8 % | 31 961,23 2 |
| Total | | 431 476,6 27 |
| Beneficiu de deviz | 6 % | 25 888,59 8 |
| Total | | 457 365,2 25 |
| TVA | 20 % | 91 473,04 5 |

Total deviz:

**548 838,2
70**

Intocmit

SRL МОНКОМТЕКС

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)